

## MAIRIE DE CHÊNEX

85 route de la Boutique 74520 CHENEX Tél: 04.50.04.30.53

Mail: mairie@chenex.fr Site Internet: www.chenex.fr

M. le Préfet,

M. le Président du Conseil Régional,

M. le Président du Conseil Général,

M. le Président de l'EPCI en charge du SCOT

M le Président de la Communauté de Communes

M. le Représentant de l'autorité compétente en matière d'organisation des transports publics urbains

Ms les représentants des chambres consulaires

Mme et Ms les Maires

Mme et M. les représentants de l'INAO.

Objet: Notification du projet de modification n°2 du Plan Local d'Urbanisme (PLU).

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous transmettre, ci-joint, conformément aux articles L.153-40 et suivants du Code de l'Urbanisme, le projet de modification n°2 du Plan Local d'Urbanisme de la commune de Chênex.

L'enquête publique devrait se dérouler à compter de mi-septembre, pour une durée d'un mois.

Je vous prie de croire, Madame, Monsieur, à l'expression de ma considération distinguée.

P/O Le Maire, La 2<sup>ème</sup> Adjointe en charge de l'urbanisme, Marianne BAYAT-RICARD



Lundi: 08h - 12h / Mardi: 14h - 19h / Jeudi: 13h - 16h

